MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

¥  CONCURSO PUBLICO - CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CRIS) -

TUPA SP - UPA
INSCRIQ()ES DEFERIDAS DEFINITIVAS - GERAL

Cargo: ‘AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscricdo Nome

Cargo: ‘AUXILIAR DE ENFERMAGEM

891845
891852
892124
892010
891229
892254
891917
891763
891983
892049
892122
891874
892108
892232
891886
891647
892114
892056
891858
891908
891835
892227
892179
891901
891730
892059
891222
892211
891850
891635
892188
891733
891623
891993

ADRIANA APARECIDA DA SILVA
ADRIANA MARQUES DOS SANTOS MELO
ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA DE GOES
ALESSANDRO RODRIGUES

ALEXSANDRA NEVES DA SILVA LOPES

ALINE DE JESUS LEITE

AMANDA LARISSA JUREVITZ

ANA CAROLINE DOS SANTOS GOMES

ANA CAROLINE OLEGARIO DE SOUZA

ANA CLAUDIA BARBOSA LABADESA

ANA PAULA MIRON

ANA PAULA NASCIMENTO GERIS

ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA
ANDRESSA SANCHES RAVAZI

ANGELINA MARIA DA SILVA GIL

ANISIO ROGERIO RODRIGUES

APARECIDA GOMES DOS SANTOS

BEATRIZ GABRIELI XAVIER CARDOSO
BRAYAN ALEXY MORI MINETSUMA

BRUNA DE SOUZA MORENO

CAMILA DOS SANTOS PEREIRA

CARLA CAROLINA DE ABREU

CARLOS EDUARDO SANTOS FILHO
CAROLINE ROCHA SANTOS

CELINA MARTINS SILVA SANTOS

CICERO BIZERRA ROSA

CINDERELA TRINDADE DA SILVA LADISLAU
CLAUDIO SILVA ALVES PEREIRA

CRISTIANE BERZS

CRISTIANE RUDOLF NASCIMENTO RAMOS SANTOS
DAIANE MARTINS LUGOBONI

DANIELLE APARECIDA SILVA PORTO
DANIELLI DOS SANTOS OLIVEIRA

DEBORA PRISCILA DA SILVA
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INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS - GERAL

Cargo: ‘AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscricao

891675
891234
892156
891750
891838
891269
892126
891841
891906
891912
891777
892203
891734
892145
891721
891965
891649
891709
891916
892084
891823
892106
891904
891861
892081
891699
892135
891766
891802
891924
892069
892271
891971
891723
892175

Nome

DINA PEREIRA DIAS

EDILSON DE SOUZA

ELAINE CRISTINA GASPAROTO FERNANDES
ELI CASSIMIRO DE LIMA SILVA

ERICA GAMA DA SILVA

ETIANI ZAPAROLLI CAMARGO

FABIANA PESSOA

FABIANO SOARES ALEXANDRE

FABIO PEREIRA MENDES

FABRICIA LUZIA DE LIMA LEMES
FERNANDA TRAVESSO DE OLIVEIRA
GABRIELLE YUMI NASCIMENTO OZAWA
GUSTAVO DA SILVA SANTOS

HECHILEY SUELI MAMEDES RODRIGUES
HELEN MAMEDES RODRIGUES

HELOIZA YAMAGUTI

IARA KETLIN SIMOES BARBOSA DOS SANTOS
INES APARECIDA PEREI DAMACENO ALVES
INES BRITES PESSOA

INGRID MARTINS DOS SANTOS OLIVEIRA
JAQUELINE PAULA WINTER SCHNOOR
JESSICA GONCALVES CARDOSO PELLEGRINE
JESSICA VALERIA DE OLIVEIRA

JOABER BORGES

JOAO APARECIDO SA DAMACENO

JOAO FELIPE LEITE CALDEIRAS

JOSE CARLOS DE ANDRADE

JOSEANNE MARIA ESTECIO DOS SANTOS
JOSELMA ARAUJO GOMES SANTOS
JOSEMARA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS
JUCILAINE RODRIGUES TORDATO

JULIETI CAROLINI MORAES DE CARVALHO
KARINE SILVA NASCIMENTO

KELLY CARRION DOS SANTOS

LARISSA CARVALHO MARABEZZI
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¥  CONCURSO PUBLICO - CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CRIS) -
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Cargo: ‘AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscricao

891707
892140
891652
891257
892092
891711
891950
891609
892173
891876
891724
892072
892195
891851
891755
891603
892088
891954
891981
891856
891757
891808
891902
891688
892216
891674
891286
891771
891900
891967
892004
892222
892051
892086
891923

Nome

LARISSA LOURENCO DA SILVA
LARISSA SOARES DOS SANTOS

LILIANE PACHECO RICHARD BARBIERI

LIVIA MIWA MAYEDA DA SILVA

LUCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO

LUCINEIA MORAIS SIMOES MACHADO
LUNDERSON IBIDE DE LIMA

MADALENA DA SILVA MASSEI

MARCIA DA SILVA PEDRO VIANA

MARCIO CESAR FERREIRA DE SANTANA
MARCIO HENRIQUE PORSEBON

MARCOS ANDRE RODRIGUES DA FONSECA
MARIA APARECIDA ALVES RAIMUNDO

MARIA DE FATIMA DE LIMA

MARIA FERREIRA BABICHI

MARIA GABRIELE LUIZA FERREIRA CARDOSO
MARIANA DIOGO DA SILVA FERNANDES
MARINALVA GONZAGA DA SILVA

MAURICIO JULIO PEREIRA

MAURICIO VIEIRA LIMA JUNIOR

MAYARA VIEIRA DA SILVA

MERCIA FLAVIA PRADO

NAARA GABRIELLE FERREIRA TEIXEIRA COTUI
NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA

NATALHA DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA
NATALICIA MACEDO DOS SANTOS

NATALY GABRIELY ALEIXO DAMACENO
NATANIA DA SILVA CARELLE

NATHALIA EDUARDA DE OLIVEIRA MARAN
NEILAINE BISPO DOS SANTOS

PATRICIA SANTOS ROSA

PRISCILA FERNANDES DE CARVALHO CRAVO
RAISSA BARBOSA DE LYRA

RENATA MOREIRA FERNANDES

RHAISSA MICHELLE GOMES RODRIGUES
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INSCRICOES DEFERIDAS DEFINITIVAS - GERAL

Cargo: ‘AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscricao

892063
892209
892102
891604
892225
891817
891903
892256
891826
891600
892170
892169
892197
891698
891875
891669
892274
892246
892085
892152
891690
891608
891748
892099
892168
891695
891935
891982
892171

Nome

RITA MARIA SARAIVA DE MORAIS
ROBSON CAVALHEIRO BRANCO
ROSANA APARECIDA DOS SANTOS
ROSANA MARIA DE OLIVEIRA MOTTA
ROSELENE APARECIDA DA SILVA MEIRA
RUTE FERNANDES DA SILVA

SAMANTA FERNANDA AFONSO

SAMUEL CONECHU DAMACENO

SARA JANE ROCHA MANDELLI

SERGIO MARCELO FRANCISCO DE ARAUJO
SILMARA MARIA CRISTINA GUANDALINE
SILVANA MARIA CRISTINA GUANDALINE
SIMONE ANGELITA DA SILVA DELGADO
SUZIMARA CRISTINA DE MORAES

TAINA RAQUEL DA SILVA

TALITHA BEATRIZ RAMAZOTO

TATIANE POSSIDONIO DA SILVA
THAINA ADRIELLI DA SILVA

THAIS CRISTINA DE LIMA

THAIS DA SILVA LIMA

TIAGO GABRIEL

VALDELI SOUZA SANTO NETO
VALDERIA ANTONIA DOS SANTOS
VANESSA DIAS CAMPOS DE MIRANDA
VERONICA DE JESUS OLIVEIRA CARVALHO
VERONICA REZENDE DE OLIVEIRA
VICTORIA LUANA SILVA SOUZA

ZELITA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
ZILDA MOREIRA DO NASCIMENTO

Cargo: ENFERMEIRO

891732
892241
891812
891969
892158

AILTON ALEXANDRE DO NASCIMENTO
ALANNA GRABOWSKI DE SOUZA
ALEXANDRO ROQUE

AMANDA DE OLIVEIRA FORMENTI
ANA LARA DOS SANTOS RIBEIRO
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TUPA SP - UPA
INSCRIQ()ES DEFERIDAS DEFINITIVAS - GERAL

Cargo: ENFERMEIRO

Inscricao

891955
891948
891934
892154
891878
892151
891857
892213
891999
891761
891648
891685
891885
892089
891963
891784
891956
892218
891595
891598
891873
891896
892144
891992
891296
891782
891696
892147
891298
892185
891980
892100
891597
892015
891294

Nome

ANA MARIA MACHADO FERREIRA

ANA PAULA SANCHES RODRIGUES
ANDREIA DOS SANTOS BATISTA CARBULONI
ANGELICA DO CARMO BARROS BARBOSA
BEATRIZ BATISTAO ROMERA

BRUNA LETICIA CARDOSO DOS SANTOS
BRUNA MOLEDO MARTINS

BRUNO BASTOS DA SILVA

CAMILA CRISTINA FREITAS TOLENTINO
CLAUDIA FERREIRA DA COSTA OLIVOTTO
DANIELE TATIANE BARBOSA PARMEZZAN
DARCI TEIXEIRA

DEBORA REINOL PEREIRA

DEISE CRISTINA DOS SANTOS

EDIVALDO PEREIRA COSTA

EDMAR GALDINO DOS SANTOS

FABIANA RUDOLF NASCIMENTO SILVA
FABIANA VANZELLI ESTEVES LOPES
FABIO JOSE DA SILVA PALACIO

FAGNER JOSE MARQUES DE SOUZA
FERNANDO ROBERTO VIEIRA CAPELI
FLAVIA PEREIRA DURANTE

FRANCIELI ALVES DA SILVA SANTOS
FRANCILLENE APARECIDA DA SILVA
FRANCINE AKEMI DIAS UYEDA

GABRIELA ORNELAS VALENTE DE FREITAS
GEISE MARTINS DE ANDRADE

GISLAINE MENEZES GARCIA MAZON
GLAUBER ANDRE BERTI VASCONCELOS
JANAINA GULDONI FUZINELI

JANAINY DAYANI PACHECO DE CAMPOS PINTO
JESSICA CAMILA BRANDAO GONCALVES
JOICE DOS SANTOS RUY

JULIANA EDVIRGENS PAIVA DOS SANTOS BRANDAO
KAREN CRISTINI OLIVEIRA E SOUZA
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¥  CONCURSO PUBLICO - CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CRIS) -

TUPA SP - UPA
INSCRIQ()ES DEFERIDAS DEFINITIVAS - GERAL

Cargo: ENFERMEIRO

Inscricao

891905
891767
892105
891829
891621
891840
891814
891758
891616
892220
891708
891718
891663
891864
892242
891860
892259
892229
891249
892107
892078
892248
892182
891720
891951
892244
892119
891735
891255
892138
891915
892008
892189
891713
891630

Nome

KARINE CRISTIANE BARBOSA
KATILEY CRISTINA DO NASCIMENTO PACI
LARISSA ANDREIA ALVES DA SILVA

LARIZA MARENGONI BALBO

LUAN HENRIQUE GALAN DE ALMEIDA

LUARA PALLOMA NASCIMENTO SILVA IZIDORO
MARIA AUXILIADORA DA SILVA

MARIA CATHARINA RAGONEZI SILVA

MARIA GABRIELA APARECIDA

MARIANE BERTOLASSI GONGCALVES

MARIELA DAMACENO ALVES

MARIO SERGIO DE OLIVEIRA

MARISA NUNES DE JESUS

MAYARA CRISTINA KASSAGUI YANO

MAYARA GAVA DUARTE

MICHEL HENRIQUE DA SILVA GONCALVES DE LIMA
MONICA DA SILVA DIAS PEREIRA

NADIA MAGALHAES DA COSTA

NADIA TIOSSO DE OLIVEIRA CASTRO

NATALIA MORENO SILVA

NEIME GOMES NOBRE

POLLYANA FRAVETTO DE OLIVEIRA

PRISCILA FARIAS SOUZA DE ANGELO

PRISCILA TIEMI DIAS UYEDA

RAFAEL NASCIMENTO MURGO

REBECA CASSANDRA FRANCISCO SERGIO
RICARDO DA MOTA MARTINEZ

ROZINEIRE MARIA VITAME

SILVANA DA SILVA OLIVEIRA

SILVERIA PEREIRA

TAIZE GONGALVES CARDOSO PELLEGRINE MINERVA
TATIANA FRANCIELE OLIVEIRA DA SILVA
TATIANE PEREIRA ROTOLI

THAMIRIS CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA REINE
TIAGO SACCONATO DE OLIVEIRA NEVES
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¥  CONCURSO PUBLICO - CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CRIS) -

TUPA SP - UPA
INSCRIQ()ES DEFERIDAS DEFINITIVAS - GERAL

Cargo: ENFERMEIRO

Inscricao

891895
891881
892065
891743
891617

Nome

TUANI FERNANDA CRIVELARO

VALDECI BATISTA DA SILVA

VALERIA CRISTINA BERNARDO

VANESSA RUDOLF NASCIMENTO DA COSTA
VIVIANE MARQUES DE BRITO

Cargo: MEDICO

892132
892146
892141
891919
892110
891918
891914
891897
891670
891671
892165
892161
892001
891946
892095
892125
892224
892164

ALAN MARCEL SERGIO

ALINE JULIANI SERGIO

ANA LUIZA SILVA SAPAG

CAROLINA MANSANO BORGES
DANIEL MODA DE FRANCISCO
EDUARDO RIBEIRO FERRACINI
FLAVIA CRISTINA MENDES

GABRIELA RIGOLETO TATERO
JESSICA RICHARD MIRANDA SILVA
LETICIA RICHARD MIRANDA SILVA
LIVIA FARIA FERRARI

MARIA FERNANDA MASSEI

PALOMA OLIVEIRA LANDIN

PAULO CESAR DE SOUZA JUNIOR
RAFAEL MACEDO FERREIRA BASSOLI
RAFAELA DE FATIMA FERREIRA BAPTISTA
THAYS FER CASTILHO CABRERA
VINICIUS RODRIGUES DIAS

Cargo: OFICIAL DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

891849
892267
892067
892157
891642
891957
892087
892276
891687
891259

ADRIELY AUXILIADORA DOS SANTOS PADOVESI
ALAIR NUNES PEREIRA

ANA LETICIA DRUZIAN DE NOVAES

ANDRE FELLIPE GASPAROTO FERNANDES
ANDREZA SEKI MARTINS VARANTI

ANGELICA FILLETTI ALVES IZIDORO

ANTONIO AUGUSTO RABALDELLI

BARBARA MANZANO MACHADO

BIANCA ELISA NOGUEIRA CESARIO

BRUNA EMANUELE DE SOUSA FIGUEIRA
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Cargo: ‘OFICIAL DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Inscricao

892255
891891
891868
891607
892113
891907
891949
891232
892266
891772
891291
891239
892003
892111
892180
892239
891594
891619
891622
892243
891728
892233
892228
892109
891284
892076
891910
891953
891869
892231
892068
891819
892026
891686
892261

Nome

CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA

CRISTINA CHAVES MITSUNAGA
CRISTINEIA CALVO DINIZ

ELAINE CRISTIANA DOS SANTOS
ELIANEVIDOTTIGMAILCOM

GABRIEL LEITE VASCONSELOS

GABRIELA LIMAO DONADON

GABRIELI APARECIDA FARIAS RAGAZZI
IGOR DE MATOS LOURENGO JUNIOR
JAQUELINE MORENO GAIOTTE LOURENGO
JOAO PAULO LIMA FRACON

JOICE SHIMBARA

JONATHAN ANDREWS NASCIMENTO MURICY
JONATHAN DAVI BARBOSA DOS SANTOS
JULIANA TAVARES

KAIQUE ZANELA CAMPOS

KARINE DE OLIVEIRA MARQUES LUCAS
KELI DE FATIMA DO NASCIMENTO DA SILVA
LARA RODRIGUES PELOI

LARIELE BIANCA DA SILVA ALVES
LARISSA MENDONGCA BATISTA

LARISSA PORTES

LETICIA APARECIDA PALOMA

LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA BUSTILHO
MAIARA GARBIN SILVA

MARCIA APARECIDA DE SOUZA DIAS
MARCIA CRISTINA EIKO TANAKA

MARILDA ARGONA SAES DE LIMA
MATHEUS FERREIRA TRENTINI

MIRIAM DE CASSIA GONGALVES DA SILVA
NICOLLE LETICIA OSTI GOMES

PATRICIA APARECIDA SORIANO SANTOS
PATRICIA DOS SANTOS SILVA

RAFAEL MARCUSSO PEREIRA

RAFAELA GAIOTTE LOURENGO
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¥  CONCURSO PUBLICO - CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE (CRIS) -
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Cargo: ‘OFICIAL DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Inscricao

891793
892181
892115
892263
892172
891694
891977
891737
892149
892060
892018

Nome

RENATO DANIEL DA COSTA

RODRIGO DE OLIVEIRA BALDASSI
ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA MELLO
ROSELI MORENO PANHOSSI GAIOTTE
ROSEMEIRE BARBOSA BRIANO
SILVIA TERESA SOUTO ALVAREZ
SIMONE REGINA FERRARI

STHEFANI DE SOUZA DIAS

TAIANA SOUZA DA SILVA

TAMIRIS BORTOLATO GAZETA
VITORIA DE SOUZA DA SILVA

Cargo: OPERADOR DE RX

892137
892240
892150
892034
892075
891691
891279
891911
891292
891921
891942

ALISSON VINICIUS ALEGRE GOMES
BRUNA CRISTINA CASTRO DOS SANTOS
ELAINE CRISTINA RAGOVESI VIDES
ELAINE MIRON GUIRAU

GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS
JEFFERSON DO AMARAL COSTA
JESSICA MITSUNAGA TAKAHASHI
JOYCE MITSUNAGA TAKAHASHI
MIZAEL FERREI DA SILVA
ROSEMEIRE MORALLES JAGAS
VINICIUS SILVA DE MELO

Cargo: TELEFONISTA

891979
891775
891997
891827
892247
891978
891253
892071
892029
891251
892177

ALAN KEVIN FERNANDES MARTINS
ALESSANDRA ADRIELE DOS SANTOS FARIAS
ALESSANDRA DE ASSIS

ALINE CRISTINA GRESPAN

ALINE MODENA MANOEL DE OLIVEIRA
AMANDA ALVES

AMANDA DOS SANTOS SANTANA

AMANDA SABINO MASSON

ANA JULIA GONGALVES DOS SANTOS SILVA
ANA MARIA DAMACENO CAMPOS

ARAI DOS SANTOS PEREIRA
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Cargo: TELEFONISTA

Inscricao

892005
891930
892235
892014
891898
892021
891288
892042
892064
892036
891650
892000
892217
892208
891610
892207
892019
892066
891716
891927
892057
892183
892048
892136
891746
891741
891987
892148
891890
891966
891667
891952
891742
891880
892020

Nome

AYSLA BEATRIZ NOVAIS

BEATRIZ MARONEZZE FERREIRA

BIANCA MORAIS BELASCO

BRENDA FERNANDES DE BARROS SILVA BIANCON
CAMILA LISES BARBOZA DOS SANTOS
CAMILA TAMIRIS DA ROCHA SILVA
CARINA RODRIGUES DA SILVA MORENO
CARLOS ALBERTO PEREIRA LIMA JUNIOR
CINTIA SARAIVA BONIM DA SILVA

CINTIA VOLPE JADO DA SILVA

CLAUDIA FERREIRA BARBOSA

CLEIA FERNANDA CERVANTES RUPEO

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES SALGADO

DALVA ADAMI CORREA

DAMARIS CRISTINA VELHO

DANIELE DE ARAUJO DOS SANTOS
DANIELE GARCIA PESSOA

DRIELLY MORENO DA ROCHA

EDNA TIEKO MORIMOTO NISHIYAMA
ELAINE BONILHA DA SILVA

ELEN DO PRADO SILVA

ELENA MARIA DOS SANTOS SILVA
EMANUELLI CATALDO CUADROS
EMELIN STROPA DIAS

ERICA NUNES ARAUJO

ERICA PATRICIA GONGALVES
ESTELA SANTOS

ESTHER MARIANY SILVA GOMES
FABIANE CARDOSO DOS SANTOS AQUINO
FABIOLA AMBER SIQUEIRA SARTURI
FERNANDA DOMINGUES DA SILVA
FLAVIA DOS SANTOS PEREIRA
GABRIEL MATHEUS DA SILVA BATISTA
GABRIELE GONZAGA BARBOZA
GABRIELLY MARCELO DOS SANTOS
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Cargo: TELEFONISTA

Inscricao

891283
892237
892212
891672
891725
892091
892131
891986
892128
892007
891287
891693
891651
891715
891629
891665
891290
892198
891943
892270
891828
892234
891834
891599
892030
892200
892202
892041
891238
892045
892142
891833
891643
892121
892013

Nome

GEOVANNA SILVERIO ZANATELLI SOUZA
GIOVANAP

HEITOR VIEIRA BOTER

INGRID HAWERLY DA SILVA XAVIER
ISAQUE FERNANDO SOARES DOS SANTOS
IVETE MARIA REINE MARANGONI
IZABELLA TAIZA AVILA DE SOUZA
JAQUELINE APARECIDA DA CONCEIGAO
JENNIFER TEIXEIRA BARBOSA

JESSICA DAIANA BRAGA DA SILVA RAGAZZI
JESSICA DE ARAUJO FARIA AZEVEDO
JOICE FERNANDA DA SILVA MARTINS DE PAULA
JOICE LUANI ALVES DA SILVA OLIVEIRA
JOSE MITSUHIRO NISHIYAMA

JOSE RICARDO DE SOUZA GALLO

JOSE VITOR ZORZINI CRUZ

JULIANA CHAVES

JULIANA GAMA CASTOR

LAIS EMANUELLE ESPOSITO NASCIMENTO
LEANDRA MARIA PEREIRA DA SILVA
LEANDRO MOREIRA VESU

LETICIA CRISTINA GALO

LETICIA DE MORAES BARBOSA

LUANA DOS SANTOS ROQUE

LUCIANA APARECIDA GRESPAN

LUCIANA VIANA PEREIRA

MARCIA JOSEFA 1ZIDORO

MARIA BEATRIZ OLIVEIRA PEREIRA

MARIA DE FATIMA DE SOUZA DA SILVA
MARIA GISELI DA SILVA

MARIANA VITAME KAUANO

MARILZA DE FATIMA COSTA DE OLIVEIRA
MELRIAN CRISTINE MARINS PEDROSO DE OLIVEIRA
MICHELE NUNES DE SOUZA KUZUHARA
MICHELLE SIQUEIRA MAIA
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Cargo: TELEFONISTA

Inscricao

891640
891679
892009
892032
891801
892031
892027
891889
892176
891605
892205
891295
891247
891297
892044
892047
891899
891714
892129
891824
891940

Nome

MILENE MARINS PEDROSO DE OLIVEIRA
NATALIA ALEXANDRE CARRILHO
NATALIA VALERIA DOS SANTOS
NATHALIA FERNANDA MEIRA JASSI REDOVIC
NILVA CICERA DUARTE PINTO

PAMELA TALITA DE MENESES VIEIRA
PATRICIA VIVIANE DA SILVA

RAQUEL DE SOUZA

RENATA NAVARRO DE SOUZA FRANCA
ROSANGELA ROSA TEIXEIRA

ROSELY APARECIDA RABALDELLI
ROSEMEIRE DOS SANTOS BERNARDI
TAFANAEL HENRIQUE PORSEBON
THACIO HENRIQUE PEREIRA DE AGUIAR
THAISA PINHEIRO DOARTE

THAUANE EDUARDA DE JESUS MARTINS
VANESSA RAMOS PEREIRA

VANILDA DE JESUS CARVALHO BONILHA
VIVIANA ROMERO QUEIROZ DA SILVA
WELLINGTON GUILHERME FERREIRA SILVA
WILLIAN DOS SANTOS ROCHA

Cargo: VIGILANTE

892053
892260
892043
892098
891855
892193
891760
892143
892094
892186
892178
891677
891657

AGNALDO LUIZ DOS SANTOS

ALAN FRANCISCO RIBEIRO FEITOSA
ALAN RICARDO GALVAO DE SOUZA
ALEX KAIKY TEIXEIRA DE OLIVEIRA
ALINE APARECIDA NUNES BORTOLETI
ALVARO JACOB MARTIN DE SOUZA
ANA LUCIA VIEIRA FRAGA

ANDERSON DE LIMA CIRIANI
ANTONIO BIZERRA ROSA FILHO
CARLOS ALBERTO DE MELO

CARLOS EDUARDO M S GOULART
CARLOS ROBERTO GOMES
CLAUDINEI APARECIDO NASCIMENTO DA SILVA
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Inscricdo Nome

891678 CLAUDINEI DE SOUSA

892104 CLAUDIONOR MIRANDA FERNANDES
892187 CLAUDOMIRO CARLOS DOS SANTOS
891749 CLEUSA MORENO PANHOSSI
891612 CRISTIANO GUARNIERI SILVA

892191 DAIANE CORREA SILVA
891231 DAVI GALLO DE SOUZA

891975 EDLEY HENRIQUE DA SILVA MATOS

891683 ESTELA DOS SANTOS

892050 EVANDERSON DOS SANTOS SILVA
892223 FABIO IUGUI DA SILVA JUNIOR
891282 FRANCIELE ANDRADE XAVIER
892039 GABRIEL ANTONIO LIMA PIETRUCI
891806 GABRIELLI INGRID DA SILVA SOUZA

891893 HERCULES LORA

892264 |IGOR DE MATOS LOURENGO
891764 ISAIAS VALDEVINO FRANCISCO

891945 JAIR CASTILHO DE FARIA

892038 JOAO LIRA DO NASCIMENTO FILHO

892206 JOAO VITOR GAMA CENA SANTOS

891697 KENNY ANDREW FAGUNDES DO NASCIMENTO
891836 LAERCIO DE OLIVEIRA LELIS

892236 LEANDRO OLIVOTTO BORGES

892155 LEONARDO DE OLIVEIRA VITOL

891765 LUAN MATHEUS MENDONCA BATISTA

892134 LUAN SIDNEY RUDOLF NASCIMENTO SILVA SALLES
892133 LUCAS GIOVANNY RUDOLF NASCIMENTO SILVA SALLES
892070 LUCIDIO VERDELHO FERNANDES

892153 MARCELO HONORATO DA SILVA

891818 MARCIA CRISTINA HIPOLITO DA COSTA

892112 MARCOS ELIAS FRANCISCO

891601 MARIA EDUARDA SECCO DE SOUZA

892054 MARIO ALVES MARTINS

891844 MARIO CELSO HIROSHI MURASAKI
891968 MAURICIO CHAVES CORREIA
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892120 MAYK CAIKE VIEIRA VASQUEZ
891654 MICHEL RIBEIRO

891976 ODAIR JOSE ALVES

892265 ROBER AUGUSTO CABRINI RODRIGUES
891936 RODRIGO DE OLIVEIRA CAVALCANTE
892204 SERGIO AUGUSTO FRANCO

892201 SERGIO DELGADO

892130 SIDINEI MUNHOZ DA SILVA

892194 TIAGO JANUARIO PEREIRA

891944 VALDECIR DE MOURA GOMES

891213 VALDEMIR DE SOUZA BATISTETI
892230 VITOR DIAS ROMANO

891212 WILIAN ROCHA

891676 WILLIAMS BAGAGI RIBEIRO

462 Candidatos
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